Bâbil Talmudu'nda da, "Kişi ikinci namazına her zaman özen göstermelidir" şeklinde bir ifade yer almaktadır (Berakoth, 6<sup>b</sup>).

#### BİBLİYOGRAFYA :

Taberî, *Cami'u'l-beyân* (nşr. Sıdkı Cemil el-Atâr), Beyrut 1415/1995, II, 10-12, 750-769; Mâtürîdî, *Te'vilâtü'l-Kur'ân* (nşr. Ahmet Vanlıoğlu), İstanbul 2005, I, 120-124; Âlûsî, *Rûhu'l-me'ânî* (nşr. M. Ahmed el-Emed - Abdüsselâm es-Selâmî), Beyrut 1420/1999, II, 747-749; Elmalılı, *Hak Dini*, I, 810-814; Aryeh Botwinick, "The Qur'an as a Negative Theological Text: The Evidence of Sura II", *Telos*, sy. 138, New York 2007, s. 69-95.

MEHMET PAÇACI

### SALÂTÜ'İ-HAVF

( صلاة الخوف )

Korku ve tehlike hallerinde
farz namazların
tek imama uyarak
nöbetleşe kılınması anlamında
fıkıh terimi.